06.01.2023
14.01.2023
16.01.2023
28.01.2023

01.02.2023
04.02.2023
12.02.2023
25.02.2023

03.03.2023
11.03.2023
17.03.2023
18.03.2023
24.03.2023

27.03.-29.03.2023

01.04.2023
06.04.2023
08.04.2023
09.04.2023
10.04.2023
Mitte April
23.04.2023
30.04.2023

01.05.2023
05.05.2023
06.05.2023
07.05.2023
24.05.2023
28.05.2023
29.05.2023

04.06.2023
05.06.2023
10.06.2023
11.06.2023
30.06.2023

01.07.2023
28.07.2023

12.08.2023
19.08.2023
20.08.2023
27.08.2023
30.08.2023

Neujahrsempfang Kirchengemeinde
Jahreshauptversammlung Soldatenkameradschaft
Blutspenden — DRK Eilvese
Jahreshauptversammlung STK

Stammtisch — Blirger fiir Eilvese

Jahreshauptversammlung Feuerwehrverein und Feuerwehr
Fruhstlickskinderkirche — Kirchengemeinde
Jahreshauptversammlung Schiitzengesellschaft

Weltgebetstag — Kirchengemeinde

Pflegeaktion Streuobstwiese — Biirger fiir Eilvese
Jahreshauptversammlung Jugendtreff Eilvese
Dorfreinigung — Biirger fir Eilvese
Jahreshauptversammlung Feldfreunde Eilvese
96 FuBBballcamp — STK Eilvese

% Jahresversammlung Soldatenkameradschaft
Tischabendmahl Kirchengemeinde
Osterfeuer — Soldatenkameradschaft
Familiengottesdienst Kirchengemeinde
Ostereiersuche STK Eilvese
Mitgliederversammlung Dorfchronik
Konfirmation

Bunter Abend — Spontantheater

Maifest — Dorfjugend

SchielRen der ortlichen Vereine — Schiitzengesellschaft
Bunter Abend — Spontantheater

SchieRBen der ortlichen Vereine

Stammtisch — Blirger fiir Eilvese

60. Geburtstag Auferstehungskirche Eilvese
Konigsschiellen — Schiitzengesellschaft

KonigsschieRen — Schiitzengesellschaft
Blutspende — DRK Eilvese
Schitzenfest - Schiitzengesellschaft
Schitzenfest — Schiitzengesellschaft
Sponsorenlauf — Grundschule Eilvese

Tagesfahrt — Soldatenkameradschaft
Ladies Blue Night — Cocktailabend Landfrauen und Biirger fir Eilvese

Sommerfest - 25 Jahre Jugendtreff Eilvese

Einschulung

Sommerkonzert — Masithichor

Frihstlick flr alle Eilveser — Kirchengemeinde und Biirger fiir Eilvese
Mitgliederversammlung — Blirger fur Eilvese



03.09.2023
16.09.2023

Mitte September

23.09.2023
24.09.2023

01.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
14.10.2023

04.11.2023
10.11.2023
15.11.2023
17.11.2023
18.11.2023
19.11.2023
26.11.2023
29.11.2023

06.12.2023
09.12.2023
31.12.2023

Vorschau 2024

05.01.2024
13.01.2024
27.01.2024
03.02.2024

Erntekrone Binden — Dorfjugend
Feldfest — Feldfreunde Eilvese e.V.
Tagesfahrt — Dorfchronik
Erntefest — Dorfjugend

Erntefest — Dorfjugend

Erntedankfest — Kirchengemeinde

Pflege Steuobstwiese — Blrger fiir Eilvese

% Jahresversammlung Soldatenkameradschaft
Herbstpreisschiefen Schiitzengesellschaft

Kameradschaftsabend — Feuerwehr

Laternenumzug — Kirchengemeinde

Terminabsprache der ortlichen Vereine — 19:30 Uhr Feuerwehr
Vorlesetag

Jahreshauptversammlung Dorfjugend

Volkstrauertag - Kranzniederlegung

Ewigkeitssonntag — Gendenken der Verstorbenen

Stammtisch — Blirger fiir Eilvese

Adventsabend — Sei Dabei
Adventsmarkt — Feuerwehr
Jahresabschlussgottesdienst — Kirchengemeinde

Neujahrsempfang Kirchengemeinde
Jahreshauptversammlung Soldatenkameradschaft
Jahreshauptversammlung STK

Jahreshauptversammlung Feuerwehrverein und Feuerwehr



