06.01.2023	Neujahrsempfang Kirchengemeinde
14.01.2023 16.01.2023	Jahreshauptversammlung Soldatenkameradschaft Blutspenden – DRK Eilvese
28.01.2023	•
20.01.2025	Jahreshauptversammlung STK
01.02.2023	Stammtisch – Bürger für Eilvese
04.02.2023	Jahreshauptversammlung Feuerwehrverein und Feuerwehr
12.02.2023	Frühstückskinderkirche – Kirchengemeinde
25.02.2023	Jahreshauptversammlung Schützengesellschaft
03.03.2023	Weltgebetstag – Kirchengemeinde
11.03.2023	Pflegeaktion Streuobstwiese – Bürger für Eilvese
17.03.2023	Jahreshauptversammlung Jugendtreff Eilvese
18.03.2023	Dorfreinigung – Bürger für Eilvese
24.03.2023	Jahreshauptversammlung Feldfreunde Eilvese
27.03. – 29.03.2023	96 Fußballcamp – STK Eilvese
01.04.2023	¼ Jahresversammlung Soldatenkameradschaft
06.04.2023	Tischabendmahl Kirchengemeinde
08.04.2023	Osterfeuer – Soldatenkameradschaft
09.04.2023	Familiengottesdienst Kirchengemeinde
10.04.2023	Ostereiersuche STK Eilvese
Mitte April	Mitgliederversammlung Dorfchronik
23.04.2023	Konfirmation
30.04.2023	Bunter Abend – Spontantheater
01.05.2023	Maifest – Dorfjugend
05.05.2023	Schießen der örtlichen Vereine – Schützengesellschaft
06.05.2023	Bunter Abend – Spontantheater
07.05.2023	Schießen der örtlichen Vereine
24.05.2023	Stammtisch – Bürger für Eilvese
28.05.2023	60. Geburtstag Auferstehungskirche Eilvese
29.05.2023	Königsschießen – Schützengesellschaft
04.06.2023	Königsschießen – Schützengesellschaft
05.06.2023	Blutspende – DRK Eilvese
10.06.2023	Schützenfest - Schützengesellschaft
11.06.2023	Schützenfest – Schützengesellschaft
30.06.2023	Sponsorenlauf – Grundschule Eilvese
30.00.2023	Sponsoremaur Grundschule Envese
01.07.2023	Tagesfahrt – Soldatenkameradschaft
28.07.2023	Ladies Blue Night – Cocktailabend Landfrauen und Bürger für Eilvese
12.08.2023	Sommerfest - 25 Jahre Jugendtreff Eilvese
19.08.2023	Einschulung
20.08.2023	Sommerkonzert – Masithichor
27.08.2023	Frühstück für alle Eilveser – Kirchengemeinde und Bürger für Eilvese
30.08.2023	Mitgliederversammlung – Bürger für Eilvese
	-

03.09.2023 16.09.2023 Mitte September 23.09.2023 24.09.2023	Erntekrone Binden – Dorfjugend Feldfest – Feldfreunde Eilvese e.V. Tagesfahrt – Dorfchronik Erntefest – Dorfjugend Erntefest – Dorfjugend
01.10.2023 07.10.2023 07.10.2023 14.10.2023	Erntedankfest – Kirchengemeinde Pflege Steuobstwiese – Bürger für Eilvese ¼ Jahresversammlung Soldatenkameradschaft Herbstpreisschießen Schützengesellschaft
04.11.2023 10.11.2023 15.11.2023 17.11.2023 18.11.2023 19.11.2023 26.11.2023 29.11.2023	Kameradschaftsabend – Feuerwehr Laternenumzug – Kirchengemeinde Terminabsprache der örtlichen Vereine – 19:30 Uhr Feuerwehr Vorlesetag Jahreshauptversammlung Dorfjugend Volkstrauertag - Kranzniederlegung Ewigkeitssonntag – Gendenken der Verstorbenen Stammtisch – Bürger für Eilvese
06.12.2023 09.12.2023 31.12.2023	Adventsabend – Sei Dabei Adventsmarkt – Feuerwehr Jahresabschlussgottesdienst – Kirchengemeinde
Vorschau 2024 05.01.2024 13.01.2024 27.01.2024 03.02.2024	Neujahrsempfang Kirchengemeinde Jahreshauptversammlung Soldatenkameradschaft Jahreshauptversammlung STK Jahreshauptversammlung Feuerwehrverein und Feuerwehr